Número de Certificados Serie A que 

serán puestos en circulación con motivo 

de la Primera Colocación Adicional: 

Hasta 470,000 Certificados Serie A. 

Monto de Certificados Serie A que serán 

puestos en circulación con motivo de la 

Primera Colocación Adicional: 

Hasta $47,000,000.00 Pesos (cuarenta y siete millones de 

Pesos 00/100 M.N.). 

Número de Certificados Serie A  

efectivamente suscritos y pagados antes 

de la Primera Colocación Adicional: 

52,000 Certificados Serie A. 

Monto de Certificados Serie A 

efectivamente suscritos y pagados antes 

de la Primera Colocación Adicional: 

$5,200,000.00 Pesos (cinco millones doscientos mil Pesos 

00/100 M.N.). 

Número de Certificados Serie A  

efectivamente suscritos y pagados 

(considerando la Colocación Inicial y la  

Primera Colocación Adicional de 

Certificados Serie A): 

Hasta 522,000 Certificados Serie A. 

Monto de Certificados Serie A 

efectivamente suscritos y pagados 

(considerando la Colocación Inicial y la  

Primera Colocación Adicional de 

Certificados Serie A): 

Hasta $52,200,000.00 Pesos (cincuenta y dos millones 

doscientos mil Pesos 00/100 M.N.). 

Precio de suscripción de los Certificados  

Serie A objeto de la presente Colocación  

Adicional 

9.03846153846154 

Número de Certificados Serie A 

pendientes de suscripción y pago antes 

de la Primera Colocación Adicional:

[...]

Número de Certificados Serie A 

pendientes de suscripción y pago antes 

de la Primera Colocación Adicional: 

2,248,000 Certificados Serie A. 

Monto de Certificados Serie A 

pendientes de suscripción y pago antes 

de la Primera Colocación Adicional: 

$224,800,000.00 Pesos (doscientos veinticuatro millones 

ochocientos mil Pesos 00/100 M.N.). 

Número de Certificados Serie A 

pendientes de suscripción y pago 

(después de la Primera Colocación 

Adicional de Certificados Serie A): 

1,778,000 Certificados Serie A. 

Monto de Certificados Serie A 

pendientes de suscripción y pago 

(después de la Primera Colocación 

Adicional de Certificados Serie A): 

$177,800,000.00 Pesos (ciento setenta y siete millones 

ochocientos mil Pesos 00/100 M.N.).  

Acto Constitutivo: Los Certificados Bursátiles serán emitidos por el Fiduciario de 

conformidad con el Contrato de Fideicomiso Irrevocable número 

5786 (según el mismo sea modificado de tiempo en tiempo, el 

"Fideicomiso" o el "Contrato de Fideicomiso") celebrado entre

[...]

Adhesión (el “Convenio de Suscripción”), para documentar la participación del Fideicomiso como inversionista 

del Fondo Subyacente BSC II. 

• Derivado del Convenio de Suscripción, el 24 de mayo de 2024 el Fideicomiso realizó la Aportación de Capital 

inicial por un monto de $3,127,963.00 (tres millones ciento veintisiete mil novecientos sesenta y tres Pesos 

00/100).  

• Posteriormente, el 28 de mayo de 2024 el Fideicomiso 5813 realizó la primera llamada de capital por un monto 

total de $195,000,000 (ciento noventa y cinco mil Pesos 00/100), de los cuales el Fideicomiso participó por un 

total de $44,000,000 (cuarenta y cuatro millones de Pesos 00/100), depositados el 14 de junio de 2024 conforme 

al Aviso de Llamada de Capital enviado.  

Información a revelar sobre las medidas de rendimiento fundamentales e indicadores 

que la administración utiliza para evaluar el rendimiento del fideicomiso con respecto

[...]

Adhesión (el “Convenio de Suscripción”), para documentar la participación del Fideicomiso como inversionista 

del Fondo Subyacente BSC II. 

• Derivado del Convenio de Suscripción, el 24 de mayo de 2024 el Fideicomiso realizó la Aportación de Capital 

inicial por un monto de $3,127,963.00 (tres millones ciento veintisiete mil novecientos sesenta y tres Pesos 

00/100).  

• Posteriormente, el 28 de mayo de 2024 el Fideicomiso 5813 realizó la primera llamada de capital por un monto 

total de $195,000,000 (ciento noventa y cinco mil Pesos 00/100), de los cuales el Fideicomiso participó por un 

total de $44,000,000 (cuarenta y cuatro millones de Pesos 00/100), depositados el 14 de junio de 2024 conforme 

al Aviso de Llamada de Capital enviado.  

Otros terceros obligados con el fideicomiso o los tenedores de valores, en su caso 

[bloque de texto] 

Adicional a las Personas que reciban pagos del Fideicomiso conforme a lo divulgado en los Documentos de la Emisión,